
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja stadionu miejskiego w Murowanej Goślinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MUROWANA GOŚLINA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258595

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Powstańców Wielkopolskich 9

1.4.2.) Miejscowość: Murowana Goślina

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-095

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: +4861892600

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@murowana-goslina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/murowana-goslina

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00138078/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-27 21:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00123605/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00018059/05/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00018059/06/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający jest uprawniony do zweryfikowania braku podstaw wykluczenia Wykonawcy na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z
dnia z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00138078/01 z dnia 2022-04-27

2022-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835): 
a) za pośrednictwem ogólnodostępnych rejestrów takich jak Krajowy Rejestr Sądowy, Centralna Ewidencja i Informacja o
Działalności Gospodarczej, Centralny Rejestr Beneficjentów Rzeczywistych, 
b) w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014,
c) wpisów na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w
art. 1 pkt 3 ustawy z dnia z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) dotyczącej Wykonawcy:
w zakresie dotyczącym części I. przedmiotu zamówienia: Wykonawca musi posiadać doświadczenie polegające na
wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej roboty o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem
zamówienia, polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub remoncie lub modernizacji bieżni ze sztuczną
nawierzchnią poliuretanową lub boiska ze sztuczną nawierzchnią poliuretanową i wartości robót co najmniej 500 000
(pięćset tysięcy) PLN. 
Przez jedno zadanie Zamawiający rozumie wykonanie zadania na podstawie jednej umowy.
b) dotyczącej osób:
w zakresie dotyczącym części I. przedmiotu zamówienia: Wykonawca musi wskazać co najmniej jedną osobę, która
będzie/dą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, legitymujące się kwalifikacjami zawodowymi, doświadczeniem
odpowiednim do funkcji, jaka zostanie jej/im powierzone. Wykonawca na każdą funkcję wymienioną poniżej, wskaże osoby,
które spełniają następujące wymagania:
 1 osoba proponowana do pełnienia funkcji kierownika robót specjalności konstrukcyjno-budowlanej, minimalne kwalifikacje
zawodowe, doświadczenie i wykształcenie:
(1) doświadczenie - jako kierownik robót specjalności drogowej - przy realizacji minimum 1 zadania o charakterze i
złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia, polegającego na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub
remoncie lub modernizacji stadionu, w tym bieżni,
(2) uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi zgodnie z ustawą – Prawo budowlane w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń, lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów.

Po zmianie: 
a) dotyczącej Wykonawcy:
w zakresie dotyczącym części I. przedmiotu zamówienia: Wykonawca musi posiadać doświadczenie polegające na
wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej roboty o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem
zamówienia, polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub remoncie lub modernizacji bieżni ze sztuczną
nawierzchnią poliuretanową lub boiska ze sztuczną nawierzchnią poliuretanową i wartości robót co najmniej 500 000
(pięćset tysięcy) PLN. 
Przez jedno zadanie Zamawiający rozumie wykonanie zadania na podstawie jednej umowy.
b) dotyczącej osób:
w zakresie dotyczącym części I. przedmiotu zamówienia: Wykonawca musi wskazać co najmniej jedną osobę, która
będzie/dą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, legitymujące się kwalifikacjami zawodowymi, doświadczeniem
odpowiednim do funkcji, jaka zostanie jej/im powierzone. Wykonawca na każdą funkcję wymienioną poniżej, wskaże osoby,
które spełniają następujące wymagania:
- 1 osoba proponowana do pełnienia funkcji kierownika robót specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub drogowej,
minimalne kwalifikacje zawodowe, doświadczenie i wykształcenie:
(1) doświadczenie - jako kierownik robót specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub drogowej - przy realizacji minimum 1
zadania o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia, polegającego na budowie lub przebudowie
lub rozbudowie lub remoncie lub modernizacji stadionu, w tym bieżni,
(2) uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi zgodnie z ustawą – Prawo budowlane w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej lub drogowej bez ograniczeń, lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-29 13:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00138078/01 z dnia 2022-04-27

2022-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-05-05 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-29 13:15

Po zmianie: 
2022-05-05 09:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00138078/01 z dnia 2022-04-27

2022-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja stadionu miejskiego w Murowanej Goślinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MUROWANA GOŚLINA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258595
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Powstańców Wielkopolskich 9
	1.4.2.) Miejscowość: Murowana Goślina
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-095
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: +4861892600
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@murowana-goslina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/murowana-goslina
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00138078/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-27 21:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00123605/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



